2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление администрации города от 01.02.2019 №61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора, заключаемого между работником и работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений в трудовой договор, факта прекращения трудового договора» (с изменениями от 17.01.2020 №32, 16.07.2020 №614, 04.09.2020 №791, 13.07.2021 №572, 08.10.2021 №817)

В связи с кадровыми изменениями в администрации города:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в постановление администрации города от 01.02.2019 №61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора, заключаемого между работником и работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений в трудовой договор, факта прекращения трудового договора» (с изменениями от 17.01.2020 №32, 16.07.2020 №614, 04.09.2020 №791, 13.07.2021 №572, 08.10.2021 №817), изложив пункт 5 в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам И.Н. Мурашко».

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко